

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski - lipiec 2019

Szanowni Państwo! Moi Drodzy!

W tym tygodniu na stronie Ministerstwa Zdrowia ukazał się **projekt ustawy o zawodzie farmaceuty do konsultacji społecznych**. Każdy z nas może wysłać swoje uwagi z tym, że trzeba zrobić to jak najszybciej do końca miesiąca. Pod czerwonym napisem Projekt ustawy o zawodzie farmaceuty znajduje się koperta z napisem: wyślij komentarz do projektu. Zachęcam do wysłania swoich uwag, a w szczególności prośby o wprowadzenie zapisu na temat klauzuli sumienia farmaceuty. Można wysłać taki komentarz: **Jako farmaceuta domagam się dopisania do ustawy o zawodzie, który wykonuję na co dzień możliwości skorzystania podczas czynności zawodowych z klauzuli sumienia. Jest to dla mnie bardzo ważne. Proszę o dodanie w art. 36 zapisu: "Aptekarz podczas wykonywania obowiązków służbowych korzystając z klauzuli sumienia może odmówić wydania produktów i wyrobów, których stosowanie jest niezgodne z jego sumieniem"**. Zachęcam do przeczytania projektu i do napisania swoimi słowami komentarza i wskazania według swego uznania, w którym miejscu miałyby być ten zapis. Oczywiście inne uwagi są także mile widziane. Warto, a nawet trzeba, skorzystać z tej możliwości. Możemy też zachęcić innych farmaceutów albo naszych znajomych. Poniżej w zielonych paskach podaję poszczególne linki. Projekt można pobrać z zakładki uzgodnienia - projekt uzgodnienia. **WYPOWIEDZMY SIĘ W NASZYCH SPRAWACH!**

[Projekt ustawy o zawodzie farmaceuty - uzgodnienia](#)

[Komentarz do projektu - TU MOŻNA WYŚLAĆ](#)

Jak co roku we wrześniu **zapraszamy do Poznania** na rekolekcje organizowane przez Poznańskie Koło SFKP. Odbędą się one **w dniach 20-22 września br.** Informacje na naszej stronie internetowej.

Serdecznie pozdrawiam życząc wszystkim owocnego (mam nadzieję, że taki czas się znajdzie) wypoczynku w letnie miesiące...

Małgorzata Prusak

**Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich
Polski**

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:
<https://www.sfkp.pl/>

mailer lite